Комитет  по управлению имуществом города Волгодонска

Протокол № 1 «Рассмотрения заявок на участие в аукционе» (лот № 1)

заседания комиссии по проведению аукциона на право заключения договора аренды земельного участка
г. Волгодонск                                                                                                        11.07.2019 г.

Комиссия в составе: 4 чел.

И.о. председателя комиссии: А.В. Чернов

Члены комиссии: О.А. Макеева, Т.С. Сухорукова, Н.С. Чернышева
Заседание правомочно. Кворум имеется.
ПОВЕСТКА ДНЯ:
Рассмотрение заявок, поступивших на участие в аукционе, назначенном на  16.07.2019  на 09 ч. 45 мин. по лоту № 1: «Право на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:48:0030190:2482, площадью 1200 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Прибрежная, 13-а, под станции и пункты техобслуживания автомобилей, в целях строительства».

Начальная цена предмета аукциона: 154 668 руб.

Размер задатка (80%): 123 734,40 руб.

Шаг аукциона (3%): 4 640,04 руб.

Срок аренды земельного участка: 1 год 6 месяцев
УСТАНОВИЛИ:

На  дату  рассмотрения  заявок  на участие в аукционе, назначенном на 16.07.2019 на 09 ч. 45 мин. по лоту № 1: «Право на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:48:0030190:2482, площадью 1200 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Прибрежная, 13-а, под станции и пункты техобслуживания автомобилей, в целях строительства», заявок не поступило.
РЕШИЛИ:

1 В соответствии с пунктом 14 статьи 39.12 Земельного кодекса Российской Федерации признать аукцион по лоту № 1: «Право на заключение договора аренды земельного участка, государственная собственность на который не разграничена, из категории земель населенных пунктов, с кадастровым номером 61:48:0030190:2482, площадью 1200 кв.м., расположенного по адресу: Ростовская обл., г. Волгодонск, ул. Прибрежная, 13-а, под станции и пункты техобслуживания автомобилей, в целях строительства», несостоявшимся.
2 Повторную дату проведения аукциона определить дополнительно.
	И.о. председателя аукционной комиссии
                                                                                                                                    А.В. Чернов

	Члены аукционной комиссии:

                                                                                                                                О.А. Макеева

	                                                                                                                                  Т.С. Сухорукова

	                                                                                                                                   Н.С. Чернышева